МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ - ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01.03.2021             № 17

О внесении изменений в распоряжение

председателя Городской Думы – главы

города Таганрога от 20.03.2017 №22 «Об

утверждении Положения о представлении

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, а

также сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга),

несовершеннолетних детей и о

предоставлении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лицами,

замещающими должности муниципальной

службы в аппарате Городской Думы города

Таганрога, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга), несовершеннолетних детей»

 В связи с организационно-штатными изменениями в Городской Думе города

Таганрога

1. Внести в Положение о представлении сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, а также сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних

детей и о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в

аппарате Городской Думы города Таганрога, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга),

несовершеннолетних детей, утвержденное распоряжением председателя Городской Думы –

главы города Таганрога от 20.03.2017 №22, следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

предусмотренные пунктами 2 и 3 настоящего Положения, представляются в сектор кадровой

работы Городской Думы города Таганрога.».

 2

1.2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. В случае, если гражданин, претендующий на замещение должности

муниципальной службы, представивший в сектор кадровой работы Городской Думы города

Таганрога сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, не был назначен на

соответствующую должность, такие справки возвращаются указанному лицу по его

письменному заявлению вместе с другими документами.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Городской Думы города Таганрога

(Бакаева Л.А.):

3.1. Обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном портале

Администрации города Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» настоящего распоряжения.

3.2.  Обеспечить ознакомление муниципальных служащих Городской Думы города

Таганрога с настоящим распоряжением по роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога       И.Н. Титаренко